Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
  Secretaria Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

                   Memorando SEFASCHA nº 48/24
Em, 10 de junho de 2024.

Ref: Solicita prestação de serviços de promoção de festa.

Ilustríssima Senhora,

 Pelo presente, vimos solicitar a Vossa Senhoria a prestação de serviços, conforme
termo de referência em anexo, a ser prestado a Secretaria da Família, Ação Social, Cidadania
e Habitação - SEFASCHA, em atendimento aos usuários do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos – SCFV. Cabe ressaltar que a verba a ser utilizada deverá PSB-
Estadual (Prog/Proj: 1031).

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANA PAULA MAGRANI DA CUNHA
Diretora Geral de Administração da
Secretaria de Família, Ação Social
Cidadania e Habitação

Ilustríssima Senhora
EDMARA FERREIRA DE FREITAS
M.D. Chefe de Divisão de Compras
SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO-RJ